Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1858

2204. Bugislav, Herzog von Pommern, fordern den Rath von Lübeck zur
Hülfe auf gegen die Markgrafen von Brandenburg, am 30. Juni 1280. (?)

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56621](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56621)

2204. Bugislaw, Herzog von Pommern, fordert den Rath von Lübeck zur Hülfe auf gegen die Markgrafen von Brandenburg, am 30. Juni 1280. (?)

... viris prouidis ac honestis (dominis consulibus et) burgenfibus in Lubeke, amicis suis karissimus amicitie plenitudinem . . . (hone)stati vestre cum (graciarum assurgimus actione, quod) ad ea prestitistis operam efficacem, quod nos jam quasi (t)yrannorum, qui malum nostrum iugiter nullis nostris meritis exigentibus mac(hinantur) ritate fidej, n icia, nos oporteat eorum insultibus obuiare, vt eorum possimus et nostrum sicuti salubriter promissistis, ad quatuordecim noctes teritam qui dicitur Olde vir, nobis nauigio veniatis ferentes (auxilium) Certi sumus in Domino, quod (in)imicos nostros bene nostram debebimus perficere voluntatem sum gerentes, quod omnia nostros awunculos dominos de Werle et communes ciuitates confede(ratas) firma grata et rata ca Gutzekowe, dominica proxima post Petri et Paulj apostolorum.

In dorso: Viris prouidis et honestis . . consulibus ac b(urgensibus in Lubeke.)

Aus dem Lübecker Urf. Buch II, 37.

2205. Beatrix, Markgräfin von Brandenburg, befreit die Güter des Baugener Domstifts zu Reichenbach von allen Steuern und Auflagen, am 15. Mai 1280.

Ne ea, que fiunt in tempore, simul labantur, cum tempore acta hominum testimonio literarum ac testium solent munimine roborari. Hinc est, quod nos Beatrix, dei gracia marchionissa Brandenburgensis, notum facimus presens scriptum inuentibus uniuersis, quod deum habentes pre oculis, in memoriam parentum nostrorum et mariti nostri carissimi domini Ottonis, marchionis Brandenburgensis, bona dominorum canonicorum Budiffinensium, sita in uilla Reichenbach, absolimus ab omni precaria et exactione, que in nostris terris dari possunt, quacunque necessitate ingruente, ita quod nullus deinceps de illis bonis exigere nec audeat extorquere, dantes in huius rei euidentis testimonium presentem cedulam, sigilli nostri robore communitam. Actum et datum presentibus fratribus predicatoribus, decano et socio suo, per manum Conradi notarij, anno dominj M^oCC^oLXXX^o, jdibus Maji.